
Nordeuropa 

Dänemark (Hedehusene) (kostenpflichtig) 

93200.R10 Independent Check and Engineering Services. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Dänemark (Herlev) (kostenpflichtig) 

Udbud af byggeherrerådgivning vedr. en ny skøjtetræningshal i Herlev Kommune. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Dänemark (København NV) (kostenpflichtig) 

Teknisk rådgivning og bistand — Hans Knudsens Plads 3. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Dänemark (København NV) (kostenpflichtig) 

Teknisk rådgivning og bistand — Etablering/omlægning af fjernvarmeforsyning i De Gamles By. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Projektinjohtopalvelu, Kalasatama, asuntokortteli 10627, uudisrakennus. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Heka Lassila Kaupinmäenpolku 13, rakennesuunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Heka Lassila Kaupinmäenpolku 13, LVIA-suunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Espoo) (kostenpflichtig) 

Rakennuttamis- ja valvontatyöt sekä työmaiden koordinaattorien tehtävät, puitejärjestely. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281949
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281965
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281968
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282017
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281943
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281953
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281977
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281984


Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Heka Lassila Kaupinmäenpolku 13, sähkösuunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Trondheim) (kostenpflichtig) 

Ecosystem monitoring in coastal waters (ØKOKYST) — DP the north Norwegian Sea (III). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Nøtterøy) (kostenpflichtig) 

New school at Labakken. 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Ramavtal för genomförande av energikartläggning för stora företag och energideklarationer. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Munkfors) (kostenpflichtig) 

Kontrolltjänster i Värmlands län. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Kungälv) (kostenpflichtig) 

Upphandling ramavtal löpande beställningar av filmning, inspektion och ovalitetsmötningar av VA-ledningar 

för Kungälvs kommun. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Konsulttjänster avseende VVS och styrsystem Ombyggnation av Botanhuset, Naturhistoriska Riksmuseet. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Kil) (kostenpflichtig) 

Geoteknisk konsult. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281988
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281961
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281993
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281941
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281950
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281958
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281963
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281971


Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Samordnare uppföljningsmätningar. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Upprättande av 2 förfrågningsunderlag för utförandeentreprenad: E6.20 Söder- och Västerleden (bullerskydd 

och ITS) samt E20 Ånäs (bullerskydd), inom Göteborgs stad, Västra Götalands län. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

VA-konsulter. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Fibernät Hultsfred. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Överlämnandekoordinator Förbifart Stockholm. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Köping) (kostenpflichtig) 

Teknisk konsult Område L, Vibrationsmätning, sprickbesiktning, Köpings kommun. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Karlstad) (kostenpflichtig) 

Konsultstöd – Kompetensutveckling för skyddsrum. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Byggledare BEST-K, projekt Varbergstunneln, Västkustbanan, Varberg-Hamra. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281973
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281976
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281987
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281990
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281999
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282011
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282016
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282024


Schweden (Växjö) (kostenpflichtig) 

Ramavtal konsulttjänster byggprojekt. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Karlstad) (kostenpflichtig) 

Luftstötvågsanalys för skyddsrum. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Главиница) (kostenpflichtig) 

Сключване на рамково спор-е за израб и/или прераб. на инвестиц. проекти във фазa „техническa“, 

обезпеч. изграждане на различни видове строежи на тер-ята на общ. Глав. и технологични про 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha) (kostenpflichtig) 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Velký Újezd u Chorušic. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Jihlava) (kostenpflichtig) 

Komplexní pozemková úprava Chlum nad Jihlavou. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 1) (kostenpflichtig) 

Energetické úspory s využitím EPC ve vybraných areálech v majetku hlavního města Prahy.  

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Zlín) (kostenpflichtig) 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lhota u Zlína. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.:„Przebudowa stacji gazowej 

Mniszek” oraz pełnienie nadzoru autorskiego w czasie realizacji robót budowlanych. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282026
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282030
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282018
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281972
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281981
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282006
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282013


Termin: 12.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej na budowę drogi 2KDg od ul. Bł. Karoliny do ul. 

Dębickiej wraz z rozbudową ul. Pańskiej wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację (...). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Strzyżów) (kostenpflichtig) 

Modernizacja i aktualizacja EGiB oraz cyfryzacja materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego w 

Powiecie Strzyżowskim.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Katowice) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej dla zadania pn. Przebudowa drogi krajowej nr 1 do 

parametrów drogi ekspresowej na odcinku Podwarpie-Dąbrowa Górnicza. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Łódź) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej – PB i PW wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej dla zad. pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 na odc. Jadwinin – Pawlikowice”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę gazociągów na obszarze działania Polskiej Spółki 

Gazownictwa Sp. z o.o., Oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku, w msc. Lębork ul. Spółdzielcza. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Łódź) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji proj. – proj. bud. i wyk. wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej dla zad. pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 450 na odc. Wyszanów-Lubczyna. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Redacción del proyecto de construcción: Segunda fase remodelación enlace 429 Autovía del Mediterráneo 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281937
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281980
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281997
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282000
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282010
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282014
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282029


(E-15/A-7) con A-391 y A-1051. Términos municipales Roquetas de Mar y Vícar. Provincia de Almería. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Redacción del proyecto de construcción de: Mejora de los enlaces 409 y 411 de la autovía A-7 del 

Mediterráneo. Provincia de Almería. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Savona) (kostenpflichtig) 

Progettazione Progetto 720. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Bolzano) (kostenpflichtig) 

Concorso di progettazione per la nuova funivia Bolzano-San Genesio. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Venedig) (kostenpflichtig) 

12th Arte Laguna Prize 

Verfahrensart: Award / Auszeichnung 

Termin: 16.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Portugal (Funchal) (kostenpflichtig) 

Concurso Limitado por Prévia Qualificação, com publicação de anúncio no JOUE n.º 2/SRA-DROTA/2017, 

para a Reformulação das Redes de Estações de Qualidade do Ar da Região Autónoma da Madeira. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 01.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Seekirchen) (kostenpflichtig) 

Planungsleistung Architektur für das Projekt Schulen und Kinderbetreuung Seekirchen. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 24.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Bern) (kostenpflichtig) 

080414 N03/76 UPlaNS Murg-Walenstadt, Umweltbaubegleitung und bodenkundliche Baubegleitung für die 

Phasen Ausführung bis Inbetriebnahme. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281986
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282027
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281978
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282028
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282065
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281939
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281995


Termin: 15.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Engineering Bahnstromversorgungsanlagen Integrale Planerleistungen 2 - 132kV/66 kV (16.7Hz) 

Übertragungsleitungen; Rahmenvertrag über 5 Jahre 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Bern) (kostenpflichtig) 

130076 N01/48 PUN Ohringen - Oberwinterthur, PV/BL in den Phasen 41, 51-53 nach sia für Massnahmen, 

welche für die temporäre Pannenstreifenumnutzung erforderlich sind. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Maur-des-Fossés) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la mise en œuvre et la maintenance de dispositifs de video-

protection sur le patrimoine du groupe Valophis. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Pau) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour l'élaboration de plans de prévention et sécurité des chantiers pour 

2018-2019. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris La Défense) (kostenpflichtig) 

Le marché concerne la réalisation de levées topographiques 1/200 grande échelle pour la cartographie des 

réseaux souterrains Enedis sur le territoire de la Direction Régionale Midi Pyrénées Sud. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à bons de commande mono-attributaire — Mission de Géomètre général sur l'Ile de Nantes. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lannion) (kostenpflichtig) 

Concours de maitrise d'œuvre sur esquisse pour la construction d'un pont aval sur le Léguer — Lannion. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282044
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282045
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282047
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281936
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281940
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281948
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281952


Termin: 29.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Marché d'assistance à la maîtrise d'ouvrage en économie de la construction pour l'opération de réhabilitation 

du campus de l'université Paris Dauphine. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Strasbourg) (kostenpflichtig) 

Opérations d-aménagement foncier agricole et forestier :opération de Knoersheim, Westhouse et 

Marmoutier, opération de Geispolsheim, Fegersheim et Lipsheim. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Maisons-Alfort) (kostenpflichtig) 

Études de faisabilité et de programmation. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Dinan) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance technique, juridique, administrative et financière pour le suivi et l'évaluation d'une DSP 

pour l'exploitation du centre de valorisation énergétique des déchets ménagers. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mâcon) (kostenpflichtig) 

Mission de repérages des matériaux et produits contenant de l'amiante et examen visuel avant retrait. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Prestations de services confiées aux cabinets de métrés. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouse Cédex 9) (kostenpflichtig) 

Construction d'un collège BEPOS 700 sur la commune de Beauzelle — maitrise d'oeuvre. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 01.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281955
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281957
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281969
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281979
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281982
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281983
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281985
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281992


Frankreich (Charleville-Mézières) (kostenpflichtig) 

Études stratégiques et opérationnelles des systèmes d'assainissement locaux. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Perpignan) (kostenpflichtig) 

Rd 115/618- liaison avec pont sur le Tech à Céret — études architecturales et structurelles du 

franchissement du tech. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Istres (13) BA 125- accueil MRTT — assistance à maitrise d'ouvrage pour des procédures 

environnementales ICPE et IOTA. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 21.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Déols) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre pour la construction d'un hangar de maintenance aéronautique et d'une tour de 

contrôle sur l'aéroport Marcel Dassault à Châteauroux — Déols. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 24.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage au pilotage du projet de rénovation et d'ameublement de l'hôtel de la marine 

en vue de son ouverture au public. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rouen) (kostenpflichtig) 

Rn 27 Voie nouvelle à 2x2 voies entre Manéhouville et le giratoire de Gruchet: Contrôle extérieur 

environnement travaux de réalisation de la section courante. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Mission d'information et de concertation dans le cadre du projet de réhabilitation de 552 logements sociaux. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282001
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282002
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282005
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282007
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282008
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282012
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282020


Frankreich (Moulins) (kostenpflichtig) 

Détection et géoréférencement de réseaux enterrés — fourniture d'un SIG et intégration des données. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Longuenesse) (kostenpflichtig) 

Coordination SPS sur les chantiers de bâtiments et de génie civil de la CAPSO et repérage des matériaux et 

des produits contenant de l'amiante ou du plomb et hydrocarbures aromatiques polycycliques. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Blagnac) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour la relocalisation du conservatoire de musique et de danse de Blagnac. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Trophées Eiffel d'architecture acier 2018 

Verfahrensart: Award / Auszeichnung 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Spennymoor) (kostenpflichtig) 

Insurance and related services to Livin Housing Ltd. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

One Housing Group Consultants Framework 2017. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 24.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Birmingham) (kostenpflichtig) 

Procurement of Design Team Members — Highcroft Development. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 17.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Framework Agreement for Construction Design Professional Services for Pyrite Remediation Scheme. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282021
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282022
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282023
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282066
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281962
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282009
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=282019
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=281967

